



روزنامه

استان فارس

کازرون

با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن کلید خورد

کارکردهای توسعه

و محرومیت زدایی در شش

روستای شهرستان کازرون



دکتر فریدون عباسی نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی و امیرحسین مرادی سرپرست فرمانداری ویژه این شهرستان به همراه دکتر قاسم داودی، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون از ۶ روستای این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در این سفر یک روزه که با همراهی بخشدار بخش جره بالاده و جمعی از روسای ادارات شهرستان همراه بود مسئولان، از روستاهای سرمشهد، تل سامان، عرب دادین، دادین علیا، زمان آباد و باغ حسینی بازدید به عمل آوردند.

این مسئولان از نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار گرفتند و نیز در روستای سرمشهد ادای احترام به مقام شامخ شیدا و دیدار چهره به چهره با جوانان ورزشکار سرمشهد انجام گرفت.

طی این دیدار و بازدید یک روزه اهم مشکلات برخی از روستاهای درخصوص بهسازی معابر در دستور کار قرار گرفت.

عباسی، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و سرپرست فرمانداری ویژه بعد از شنیدن مسائل و مشکلات در همان جلسات در روستاهای مختلف به مدیران ذیربط دستور به حل مشکلات و نیز پیگیری جهت رفع کمبودها و نیازها دادند.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی را یک مطالبه جدی از سوی مردم دانست و گفت: بخش جره بالاده و روستاهای سرمشهد، تل سامان، عرب دادین، دادین علیا، زمان آباد و باغ حسینی از جمله مناطق شهرستان کازرون است که می‌بایست شتاب توسعه دراین مناطق شدت گیرد و مردم طعم توسعه و محرومیت‌زدایی را بچشند و نشانه‌های آن را ببینند و لمس کنند.

دکتر قاسم داودی، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون هم بر لزوم بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه روستاهای جره وبالاده تأکید کرد و گفت: بنیاد مسکن در سال‌های گذشته خدمات قابل توجه در این بخش

ارائه داده و اسامیل نیز تداومبخش فعالیت‌ها بوده است. داوودی با ارائه گزارشی از روند توسعه و محرومیت‌زدایی در شهرستان کازرون با ارائه گزارش عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون در سال ۱۳۹۹ اظهار داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که با فرمان تاریخی رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) در ۲۱ فروردین‌ماه سال ۱۳۵۸ آغاز به کار کرد، از جمله سازمان‌های جدید اجرائی در کشور محسوب می‌گردد که عمری برابر با عمر ۴۲ ساله انقلاب اسلامی را دارا است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

پلمپ شش فروشگاه سم فروشی غیرمجاز در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: در بازرسی از فروشگاه‌های فروش سم کشاورزی در این شهرستان ۹ فروشگاه با تشکیل پرونده به تعزیرات معرفی و ۶ فروشگاه پلمپ شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی با تأکید بر اینکه سیاست این مدیریت، صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی است، افزود: فروشگاه‌های مذکور به علت عدم حضور مسئول فنی در فروشگاه، نداشتن پروانه تأسیس و عدم تمدید مجوز پلمپ شدند.

این مقام مسئول تصریح کرد: هدف از بازرسی و پایش فروشگاه‌های عرضه سموم کشاورزی در شهرستان کازرون، جلوگیری از عرضه و فروش سموم تقلبی، قاچاق و تاریخ مصرف گذشته، مدیریت صحیح مصرف سموم، کودهای شیمیایی و کاهش آلودگی زیست محیطی است.

رشیدی با بیان اینکه ۵۶ فروشگاه عرضه سموم نباتی بخش تعاونی و خصوصی در شهرستان کازرون وجود دارد، گفت: برای سازماندهی این فروشگاه‌ها در سطح شهرستان، طرح نظارت به‌طور ویژه با همکاری اعضای کمیته فرعی ساماندهی سموم متشکل از، اداره اماکن، اداره تعزیرات، اداره صمت، نظام مهندسی کشاورزی و کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با هدف نظارت و کنترل تخلفات احتمالی در دستور کار قرار دارد.

تاریخ
۱۴
آذر
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: فروش ۲۶ ملک مازاد دستگاه‌های دولتی این استان برای جبران کسری بودجه به روش مزایده برنامه ریزی شده است.
غضنفر آرام در گفت و گو با ایرنا افزود: دستگاه‌های اجرایی موظفند بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تبصره ۱۲ به منظور تأمین کسری بودجه، املاک مازاد خود را از طریق مزایده به فروش برسانند. وی اظهار داشت: تاکنون ۹ ملک از املاک درنظر گرفته شده به روش مزایده به فروش رسیده است و مزایده هفت ملک دیگر نیز در حال

۲۶ ملک مازاد ادارات دولتی در کهگیلویه و بویراحمد فروخته می‌شود

برگزاری است. آرام بیان کرد: با اجرای این برنامه تاکنون ۷۰ میلیارد ریال به حساب خزانه واریز شده است و دستگاه‌های اجرایی می‌توانند از محل این اعتبارات برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام، پرداخت پاداش بازنشستگان و هزینه‌های جاری استفاده کنند.

وی عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی تا پایان دی ماه امسال فرصت دارند که فهرست املاک مازاد خود را به سازمان امور اقتصاد و دارایی استان اعلام کنند.

وی گفت: از عمارت خان بندر ریگ بعنوان یک بنای قدیمی و تاریخی نیز به همراه مسئولان این بندر بازدید شد. سفیر بنگلادش اضافه کرد: در بازدیدی که از بندر ریگ داشتم، تحت تأثیر میهمان نوازی مسئولان و مردم این شهر قرار گرفتم.

رئیس شورای اسلامی شهر ریگ گفت: برنامه بازدید سفیر بنگلادش از این بندرتاریخی به همت کمیسیون گردشگری شورای اسلامی این شهر فراهم شد.

غلامرضا راستی افزود:سفیر بنگلادش از چند نقطه تاریخی و اقتصادی این بندر بازدید کرد و تأکید کرد، درصورت صدور مجوز بنگلادش در این بندر سرمایه‌گذاری گسترده خواهد کرد.

وی گفت:سفیر بنگلادش ابراز داشت که حتی حاضر به خرید زمین از بخش خصوصی جهت اجرای سرمایه گذاری است.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: واحد تولیدکننده انواع شور و ترشی یاشار با ظرفیت تولید ۴۰۰ تن بعد از چهار سال دوباره احیاء و فعال شد و به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان با اشاره به اینکه در این واحد تولیدی ۱۸ نفر بطور مستقیم مشغول بکار شده‌اند تصریح کرد، ۴۰۰ تن زیتون فرآوری و تولید شد و در حال ارسال به بازار استان‌های همجوار و تهران است. او اظهار کرد، شهرستان بیضا دارای ۱۳ واحد تولیدی در بخش صنعت کشاورزی است که با توجه به شرایط فعلی ۲۵۰ نفر در این واحدها مشغول به کار هستند.

به گفته وی روند احیای واحدهای راكد و نیمه‌تمام در حوزه‌های کشاورزی و صنعت استمرار می‌یابد، افزود: واحدهای راكد به علل مختلف از جمله داشتن بدهی بانکی، نداشتن توجیه اقتصادی، اختلاف بین شرکا و نداشتن بازار و سرمایه در گردش از فعالیت باز می‌مانند که در بخش صنعت و کشاورزی برنامه‌ریزی‌های لازم برای فعال‌سازی مجدد واحدهای راكد انجام می‌شود.

این مقام مسئول بیان کرد، صنعتگران می‌توانند از طریق سامانه بهین یاب برای اخذ تسهیلات ثابت برای ماشین آلات، سرمایه در گردش برای مواد اولیه، بازاریابی، نوسازی در قالب طرح توسعه، رونق تولید و تبصره ۱۸ (سیتا) ثبت‌نام کنند.

مرودشت

مسئول اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛

آموزش بیش از ۱۵۰۰ نفر بهره‌بردار کشاورزی در مرودشت

مسئول اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از ارائه آموزش‌های ترویجی برای ۱۵۹۲نفر روز« بهره‌بردار زراعی، باغی و دامی از ابتدای پائیز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، راضیه اسلام مهر اظهار کرد: این آموزش‌ها با همکاری ادارات تخصصی و مراکز جهاد کشاورزی و در قالب ۷۸ کلاس، بازدید، روز مزرعه و کارگاه آموزشی برگزار شده است.

اسلام مهر با تأکید بر اینکه هدف اصلی برگزاری کلاس‌ها تاب‌آوری اقتصادی بهره‌برداران با وجود شرایط خشکسالی و کم آبی است، تصریح کرد: فعالیت‌ها بر اساس برنامه آموزشی ۶ ماهه دوم ارسالی به مراکز، اجرا شده است که شامل گیاهان مقاوم به شوری (کوشیا و سسبائیا و ارزن پادزهری)، گیاهان دارویی، احداث گلخانه، پرورش قارچ، احداث باغ، بیمه محصولات کشاورزی، اجرای آبیاری نوین، تنظیم کارنده ها و عمیق کار دیم، مدیریت بهینه بذر، آزمون خاک، تغذیه گندم و پرورش گوسمند و بز از مهمترین عناوین آموزش‌های ارائه شده است.

استان پور شیر

کنار

سفیر بنگلادش از سایت پرورش میگوی بندر ریگ شهرستان

گناوه بازدید کرد



سفیر بنگلادش درجمهوری اسلامی ایران با بازدید از سایت پرورش میگو در بندر ریگ از توابع شهرستان گناوه استان بوشهر اعلام کرد:این منطقه قابلیت بالایی برای سرمایه‌گذاری در زمینه برنامه‌های آزمایشگاهی و اجرای پروژه‌های شیلاتی دارد.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی بندر ریگ به نقل از گوسال اعظم سارکو اعلام کرد: علاوه بر بازدید از سایت پرورش میگوی بندر ریگ، مجسمه میرپنهامدافع بندرریگ و خلیج فارس را مشاهده کردم.

صفحه
۳
شماره
۲۳۳۸
سال
بیست‌وهفتم

وی با اشاره به پروژه خوب گلخانه هیدروپونیک در شهرستان رودان، اضافه کرد: شیوه‌های کشاورزی نوین در شهرستان رودان و دیگر مناطق استان، مورد حمایت قرار می‌گیرد.

استاندار هرمزگان با اشاره به پیگیری تشکیل صندوق توسعه استان هرمزگان، بیان داشت: کمک‌های صنایع در زمینه ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، باید به صورت شفاف و هدفمند از طریق این صندوق هزینه شود و بیشتر اعتبارات این صندوق باید در اختیار بخش های مولد اقتصاد مردمی قرار بگیرد.

دوستی عنوان کرد: حساب های بانکی صنایع بزرگ فعال در هرمزگان باید به بانک های استان منتقل شود تا از محل گردش مالی این صنایع، اعتبارات و تسهیلات به استان تخصیص یابد.

بندرعباس

سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس:

واحد چهار بخار نیروگاه بندرعباس به مدار تولید بازگشت

سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس گفت: واحد ۴ بخار در نیروگاه بندرعباس پس از رفع محدودیت‌های تولیدی به منظور بالا بردن سطح آمادگی افزایش تولید ۲۵۰ مگاواتی برق به شبکه سراسری پیوست.

به گزارش ایسنا، مهدی مرادی با اعلام خیر پیوستن واحد ۳۲۰مگاواتی شماره ۴ بخار نیروگاه بندرعباس به شبکه سراسری برق، گفت: واحد ۴ بخار نیروگاه بندرعباس که پس از خروج از پیش تعیین شده از مدار خارج شده بود، پس از ۶۰ ساعت تلاش شبانه‌روزی کارکنان تعمیرات مکانیک و بهره‌برداری به مدار تولید بازگشت.

وی خاطر نشان کرد: در تعمیرات سه روزه این واحد ، عملیات شستشوی لانگستروم،تمیزکاری کندانسور و رفع نشتی از بویلر با موفقیت انجام و به مرحله بهره‌برداری رسید. سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس با اشاره به تخصص و تجارب متخصصان این نیروگاه و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای نیروگاهی خاطر نشان کرد :

تولید برق مطمئن ،ایمن و پایدار ،جز با مراقبت های اصولی ،بهره برداری صحیح و تعمیرات به موقع میسر نمی شود که در این نیروگاه با انجام تعمیرات واحد ۴ بخار به وقوع پیوست.

مرادی در پایان یاد آور شد : با راه‌اندازی واحد ۴ بخار در نیروگاه بندرعباس ۲۵۰ مگاوات برق به شبکه سراسری افزوده شد.

استان خوزستان

نماینده اهواز:

خوزستان در بحث آب با تنش و مشکلات جدی مواجه است



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوزستان در بحث آب شرب، کشاورزی و حق آبه زیست محیطی با تنش و مشکلات جدی مواجه است، گفت: رودخانه‌های خشک و وضعیت ذخایر سدهای استان گواه این مساله است.

سید کریم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کشور از نظر منابع آبی و نیاز به آب به ویژه آب شرب در برخی از مناطق و آب کشاورزی در بسیاری از مناطق با مشکل مواجه است و این مساله بر کسی پوشیده نیست.

وی افزود: در خوزستان با وجود رودخانه‌های فراوان و وجود منابع آبی متعدد، به دلایل مختلفی با کمبود آب مواجه هستیم و این مساله قابل پذیرش نیست.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در خوزستان بیش از ۷۰۰ روستا با مشکل آب شرب مواجه هستند، گفت: در ماه‌های اخیر برخی از روستاها در خوزستان علی‌رغم داشتن شبکه آبرسانی، به دلیل افت فشار و کاهش دبی رودخانه‌ها با مشکل تأمین آب شرب مواجه شدند.

حسینی با بیان اینکه کشاورزان خوزستان در دو سال اخیر به طور جدی با بحث محدودیت کشت محصولات کشاورزی مواجه بوده‌اند، عنوان کرد: اکنون که در فصل کشت استراتژیک گندم قرار داریم، محدودیت‌های کشت در مناطقی از خوزستان لحاظ شده است که ناشی از مساله تنش آبی و عدم امکان تأمین آب مورد نیاز کشت‌ها است.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی خوزستان، ایستگاه‌های پمپاژ آب کشاورزی به دلیل پایین آمدن سطح آب با مشکل آبرسانی مواجه هستند و این مساله باعث شده تا کشاورزان خوزستانی نتوانند آظور که باید کشت داشته باشند و این مساله در ادامه معیشت آن‌ها را به خطر خواهد انداخت.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ظرفیت



کشاورزی در خوزستان بالا است، تصریح کرد: حق آبه کشاورزی خوزستان سال‌ها است که به طور کامل داده نمی‌شود و از این رو معیشت بسیاری از خانواده‌های کشاورز در استان به خطر افتاده است.

حسینی عنوان کرد: خوزستان در بحث آب شرب، کشاورزی و حق آبه زیست محیطی با تنش و مشکلات جدی مواجه است و رودخانه‌های خشک استان و همچنین وضعیت ذخایر سدها گواه این مساله است. وی ادامه داد: انتهای رودخانه‌های خوزستان چندین ماه است که خشک شده و حتی دبی آب برخی از رودخانه‌های مهم مثل کارون به شدت کاهش یافته است. همچنین کیفیت آب رودخانه بسیار نامناسب است و این مساله بر روی کیفیت آب شربی که در شهرها به دست مردم می‌رسد اثرگذار است.

مدیرکل فرودگاه‌های خوزستان:

پروکتل خاصی برای جلوگیری

از ورود آمیکرون به ما ابلغ نشده است

مدیرکل فرودگاه‌های خوزستان گفت: پروکتل خاصی برای جلوگیری از ورود سویه آمیکرون و اعمال قرنطینه و محدودیت برای پروازهای ورودی خارجی به فرودگاه‌های خوزستان تاکنون به ما ابلاغ نشده است.

سید مهدی رزاز در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص اعمال پروتکل‌های بهداشتی در فرودگاه‌های خوزستان با توجه به شیوع سویه آمیکرون، اظهار کرد: در حال حاضر همه پروازهای کشور با ظرفیت ۱۰۰ درصدی انجام می‌شوند و قانون ظرفیت ۶۰ درصدی پروازها به دلیل شیوع کرونا برداشته شده است.

وی افزود: پروتکل‌های بهداشتی از جمله ضد عفونی و استفاده از ماسک در فرودگاه‌های خوزستان رعایت می‌شود اما تاکنون دستورالعمل خاصی برای مقابله با شیوع سویه آمیکرون به فرودگاه‌های خوزستان ابلاغ نشده است.

مدیرکل فرودگاه‌های خوزستان گفت: برای استفاده از هواپیما مسافران باید واکسیناسیون شده باشند و یا دارای تست PCR منفی باشند. در غیر اینصورت اجازه استفاده از پرواز و سوار شدن به هواپیما را ندارند.

رازز با اشاره به ورود پروازهای خارجی به فرودگاه بین المللی اهواز عنوان کرد: در حال حاضر پروازهایی از کشور ترکیه و کویت به خوزستان انجام می‌شود اما از کشور امارات در حال حاضر پروازی به خوزستان نداریم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون صمت کهگیلویه و بویراحمد :

واحدهای صنعتی نیمه تمام

کهگیلویه و بویراحمد برای تسهیلات ثبت نام کنند



معاون صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: صاحبان واحدهای صنعتی و معدنی و مجریان طرح های نیمه تمام صنعتی این استان می‌توانند درخواست دریافت تسهیلات دهند.

دارا فرامرزی در گفت و گو با ایرنا افزود: امکان ثبت درخواست تسهیلات این واحدها در سامانه بهین یاب وزارت صمت به آدرس www.behinyab.ir فراهم شده است و سرمایه‌گذاران می‌توانند از این فرصت بهره مند شوند.

وی اظهار داشت: بر اساس تقاضم نامه سه جانبه همکاری بین وزارت صمت، بانک صنعت و معدن و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و در راستای کمک به تأمین مالی واحدها و پروژه های دارای اولویت، دارندگان واحدهای صنعتی و معدنی و مجریان طرح های نیمه تمام می‌توانند برای بهره مندی حداکثری از تسهیلات پیش بینی شده ، درخواست خود را در سامانه بهین یاب ثبت کنند.

فرامرزی شرایط دریافت این تسهیلات را دارا بودن جواز تأسیس ایجادي یا توسعه، پروانه بهره برداری صنعتی ، معدنی و سایر مجوزهای معدنی معتبر از وزارت صمت اعلام کرد. وی بیان کرد: پرداخت تسهیلات به اولویت های سرمایه گذاری به منظور تأمین مالی واحدها و پروژه های معدنی و صنعتی ـ همچنین میزان تسهیلات قابل پرداخت به هر بنگاه اقتصادی، براساس نیاز واقعی بنگاه و و بررسی های کارشناسی مراجع ذیصلاح از جمله بانک عامل خواهد بود. فرامرزی عنوان کرد: نرخ سود تسهیلات ، براساس مصوبه شورای پول و اعتبار است.

وی اضافه کرد: شناسایی، اولویت بندی و اعلام فهرست پروژه های مرتبط با زنجیره معدنی و صنایع معدنی از طریق کمیته ای مشترک بین ایمیدرو و معاونت طرح و برنامه وزارت صمت صورت می‌گیرد و حداقل ۵۰ درصد منابع مالی فوق به این حوزه تخصیص می‌یابد.